
 

 

天の川キャンプ 2022 
～みんなのゆめの森でテント泊！～ 

１日目は犀川
さいがわ

のラフティング、上波田
か み は た

の探検
たんけん

やテント
てんと

泊
はく

をして、天気
てんき

が

良ければ
よ

星空
ほしぞら

も楽しみます
たの

。２・３日目は森
もり

遊び
あそび

やいきもの探し
さがし

、お

楽しみイベントを予定
よ て い

しています。仲
なか

よく楽しく
たの

夏
なつ

の思い出
お も い で

をつくり

ませんか？ 

※テントや施設の利用、食事方法等は新型コロナウィルス感染対策を行います。お

申込みいただいたお子様の保護者様へ、キャンプ実施上の配慮事項を事前にお送り

しますので、必ずご一読いただき、内容を承諾して同意書に署名をいただきますよ

うお願いを申し上げます。 

 

＜実施概要＞ 

１．開催日程  ２０２２年７月２７日（水）～２９日（金）３日間 

       ２７日１０：３０集合 ２９日１４：３０解散予定 

２．開催場所  体験創庫かけはしと周辺（松本市波田 4507-3）及び犀川 

３．参加費    ２４，０００円/１人（保険・食費７食・施設利用料・体験費用等） 

４．募集対象 小学１年生～中学生２０名程度（定員を超えたら締切） 

５． 主 催  体験創庫かけはし  後援：松本市教育委員会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 年 7 月、同会場で開催された天の川キャンプの様子 

お申込み・お問い合わせ：体験創庫かけはし（裏面のお申込書を以下までお送りください） 

090-2219-2457(携帯)ts_kakehashi@yahoo.co.jp（E-mail） 

0263-92-1508(TEL) 0263-88-7595(FAX) 担当：藤村哲 

お申込み後 4 日以内に受領連絡を致します。しおりなどは 6 日前を目安にお送りします。 



 

 

 

 

天の川キャンプ 2022 参加お申込書  

参加者氏名（ふりがな）1人目 

 

性別 

 

血液型    年  月  日生 

（   歳） 

学校名・学年 身長 体重 既往症 

持病もしくは現在治療中の疾患等 現在飲んでいる薬 

アレルギーの有無（食品等） その他特記事項（例：トイレが不安など） 

 

参加者氏名（ふりがな）2人目 

 

性別 

 

血液型    年  月  日生 

（   歳） 

学校名・学年 身長 体重 既往症 

持病もしくは現在治療中の疾患等 現在飲んでいる薬 

アレルギーの有無（食品等） その他特記事項（例：トイレが不安など） 

上記内容はご参加いただくお子様のキャンプ中における健康と安全管理のためにお伺いしま

す。漏れなく記入をお願いします。該当がない場合は「無し」とご記載ください。 

スタッフのみで共有し、体験創庫かけはしの事業以外に個人情報として使用は致しません。 

連絡先の情報 

保護者氏名 住所  〒 

連絡先（携帯電話） 

 

FAX（あれば） E-mail(なるべく PC アドレス) 

上記内容も漏れなくご記載をお願いします。ない場合は「無し」とご記載ください。 

キャンプスケジュール（予定につき変わる事もあります。） 

 ７月 27 日（水曜日） 7 月 28 日（木曜日） 7 月 29 日（金曜日） 

午前 集合・説明・テント張り 

昼食 

移動（ラフティング） 

朝食 

ハイキングなど自然体験

アクティビティ 

朝食・片づけ 

森遊び・クラフトなど 

昼食 

午後 ラフティング体験 

夕食作り・夕食 

昼食 自然体験イベント 

温泉入浴 

キャンプの振り返り 

思い出の共有 

終了・解散 夜間 星空観察 テント泊体験 星空観察 テント泊体験 

参加費は事前振込を 7 月 21 日までにお願いします。 

万が一キャンセルされる場合 3 日前（7 月 24 日）以降キャンセル料(1,000 円)をご

負担していただきます。 

ゆうちょ銀行 記号 11100 番号 22596731 店番号 118 体験創庫かけはし  

ＦＡＸ：０２６３－８８－７５９５ 
ＦＡＸはこのまま送信してください 

 


